
CAFÉS

TÉS E INFUSIONES

REFRESCOSZUMOS NATURALES

CREPES MARROQUÍES

DULCES MARROQUÍES

POSTRES

TOSTADAS Y SALADOS

Tetera pequeña "1 persona"

Tetera mediana " 2 personas"

Tetera grande "de 3 a 5 personas"

El Jardín de Marrakech “Té moruno-té verde con hierbabuena

y agua azahar"

Pasión Turca “Té rojo, manzana, canela y naranja" 

Buen Ánimo "Rooibos, piña, uva pasa, papaya, caléndula y

vainilla"

Good Vibes "Roiboos y frutos del bosque" 

Flor del Atlas “Té blanco y pétalos de rosa”

El Té del Sultán “Té negro, canela y piel de naranja”

Relaxing Mood “Hierba Luisa marroquí “

Amanecer Rojo “Hibisco -Flor de Jamaica)

CUALQUIER VARIEDAD DE TÉ CON LECHE

COCKTEL 0,0

Baklawa

Shebakia

Rollito de almendaras

Mlewza

2,75€

2,75€

2,75€

2,75€

3,70€

5,95€

8,70€

5,10€

5,10€

5,10€

4,30€

 2,70€

3,50€

 3,50€

3,90€

Café con leche

Espresso 

Espresso doble

Cortado

Café Americano

Café Bombón

Descafeinado

Colacao

Cappuccino

Cappuccino de Vainilla

Cappuccino de Caramelo

Frappé

Iced Latte 

Freddo Espresso 

Freddo Cappuccino

Leche de soja / Leche de avena

2,50€

2,00€

3,50€

2,10€

2,30€

2,60€

2,30€

2,70€

3,10€

3,70€

3,70€

3,90€

3,30€

4,70€

4,90€

2,50€

2,80€

2,70€

2,50€

2,80€

3,30€

2,90€

Coca-Cola/Fanta

Nestea/Aquarius

Schweppes Tónica

Agua 0,5 L

Agua con gas 0,33 L

Cerveza 0,0%

Tinto de verano 0,0%

Naranja

Naranja y canela

Naranjas y Fresas

Naranjas y Frambuesas

Granada

4,00€

4,90€

4,50€

4,00€

4,90€

4,50€

Mesemmen con miel / Mermelada / Queso crema 

Mesemmen con Amlu "crema de aceite de argan, almendras

tostadas y miel "

Mesemmen con Nutella y Pistachos

Harcha con miel /Mermeladas / Queso crema 

Harcha con Amlu "crema de aceite de argan, miel y

almendras "

Harcha con Nutella y pistachos

3,80€

4,10€

5,70€

5,70€

5,90€

Tarta de queso

Tarta de zanahoria

Tarta de chocolate

Brownie

Donut normal

Donut bañado(Chocolate, lotus o Kinder)

Gofre con azúcar glass

Gofre con nutella y azúcar glass

Tostada pan cristalino de masa madre:

Tomate y aceite

Mantequilla y mermelada

Tomate aceite de oliva y queso curado 

Tomate aceite de oliva y aguacate

Hummus

Pan de payés con salmón, guacamole, 

queso crema, rúcula fresca, vinagre 

balsámico y un toque de semillas

2,90€

2,90€

3,90€

4,30€

7,50€

8,70€

+0,35€

*OFRECEMOS CAFÉ DE ESPECIALIDAD 100% ARÁBICA

SANGRÍA ANDALUSÍSANGRÍA ANDALUSÍ – UNA VIBRANTE SANGRÍA SIN ALCOHOL CON VINO TINTO, FRUTAS – UNA VIBRANTE SANGRÍA SIN ALCOHOL CON VINO TINTO, FRUTAS

FRESCAS Y UN TOQUE ESPECIADO, IDEAL PARA COMPARTIR MOMENTOS ESPECIALES.FRESCAS Y UN TOQUE ESPECIADO, IDEAL PARA COMPARTIR MOMENTOS ESPECIALES.  

SANGRÍA DEL OASISSANGRÍA DEL OASIS – LIGERA Y REFRESCANTE, ESTA SANGRÍA DE VINO BLANCO SIN – LIGERA Y REFRESCANTE, ESTA SANGRÍA DE VINO BLANCO SIN

ALCOHOL CON NOTAS AFRUTADAS Y CÍTRICAS ES PERFECTA PARA UN DÍA SOLEADO.ALCOHOL CON NOTAS AFRUTADAS Y CÍTRICAS ES PERFECTA PARA UN DÍA SOLEADO.  

LA BRISA DEL RIAD LA BRISA DEL RIAD – LIMONADA CASERA INFUSIONADA CON HIERBABUENA FRESCA, UN– LIMONADA CASERA INFUSIONADA CON HIERBABUENA FRESCA, UN

CLÁSICO RENOVADO CON LA FRESCURA DE MARRUECOS.CLÁSICO RENOVADO CON LA FRESCURA DE MARRUECOS.  

LA PERLA TÓNICALA PERLA TÓNICA – TANQUERAY 0.0 COMBINADO CON TÓNICA PREMIUM, UN MOCKTAIL – TANQUERAY 0.0 COMBINADO CON TÓNICA PREMIUM, UN MOCKTAIL

ELEGANTE CON NOTAS BOTÁNICAS Y CÍTRICAS.ELEGANTE CON NOTAS BOTÁNICAS Y CÍTRICAS.  

EL RUBÍ ORIENTAL EL RUBÍ ORIENTAL – TANQUERAY 0.0, FRAMBUESA Y LIMÓN, UNA MEZCLA VIBRANTE Y– TANQUERAY 0.0, FRAMBUESA Y LIMÓN, UNA MEZCLA VIBRANTE Y

AFRUTADA QUE DESTACA POR SU FRESCURA Y SOFISTICACIÓN.AFRUTADA QUE DESTACA POR SU FRESCURA Y SOFISTICACIÓN.  

EL BESO DEL SÁHARAEL BESO DEL SÁHARA– UN MOCKTAIL VIBRANTE Y SOFISTICADO CON ZUMO DE GRANADA– UN MOCKTAIL VIBRANTE Y SOFISTICADO CON ZUMO DE GRANADA

NATURAL, HIBISCO E HIERBABUENA FRESCA.NATURAL, HIBISCO E HIERBABUENA FRESCA.  

5,90€5,90€

5,90€5,90€

5,50€5,50€

5,70€5,70€

5,70€5,70€

6,90€6,90€

Pastela de Pollo

Musaka Árabe

16,90€

16,70€

+0,50€



PERLA AZUL 14,90€

RAS AL MA “VEGANO” 13,90€

AKCHUR 16,90€

Harcha y Msemmen

Plato de Kefta con salsa de tomate

Pan marroqui 

Bebida caliente "té ó café"

Zumo de naranja natural

El "Brunch La Perla Azul" ofrece una deliciosa inmersión en la cocina marroquí. Comienza con

Harcha y Msemmen, crepes tradicionales que destacan por su textura y sabor únicos. Sigue con

un huevo escalfado con aceitea de oliva virgen extra y espolvoreado con comino, aportando un

toque especiado. Acompaña este manjar con el "Pan de la Perla". Para beber, elige entre un té

marroquí aromático o un café intenso, acompañados de un refrescante zumo natural de

naranja. Este brunch es una celebración de sabores y aromas que deleitará tus sentidos.

Disfruta del "Brunch Ras Al Ma," una delicia marroquí vegana. Deléitate con los crepes

Harcha y Msemmen y sumerge trozos de pan pita en hummus cremoso. Acompaña con una

ensalada fresca de aguacate y rúcula. Elige entre té aromático o café intenso y cierra con un

revitalizante zumo de naranja natural. Un festín de sabores naturales para un despertar

lleno de energía.

Saborea el "Brunch Akchur", una esencia de Marruecos. Disfruta de la suave Harcha y

msemmen, sigue con Kefta en salsa de tomate . Acompaña con  pan marroquí, té o café

caliente y zumo de naranja fresco. Un brunch compacto, rebosante de tradición y sabor.

Harcha y Msemmen

Huevo escalfado con Aceite de Oliva y

comino

Pan marroqui 

Bebida caliente "té ó café"

Zumo de naranja natural

Harcha y Msemmen

Hummus con pan de pita

Aguacate, rúcula con semillas

Bebida caliente "té ó café"

Zumo de naranja natural


