

CAFÉS

● Café con leche	2,50€
Espresso	2,00€
Espresso doble	3,50€
Cortado	2,10€
Café Americano	2,00€
Café Bombón	2,60€
Descafeinado	2,30€
Colacao	2,70€
Cappuccino	3,10€
Cappuccino de Vainilla	3,70€
● Cappuccino de Caramelo	3,70€
Frappe	3,90€
Ice Latte	3,90€
Freddo Espresso	4,70€
Freddo Cappuccino	4,90€
Leche de soja / Leche de avena	+0,35€

*OFRECEMOS CAFÉ DE ESPECIALIDAD 100% ARÁBICA



TÉS E INFUSIONES

Tetera pequeña "1 persona"	3,70€
Tetera mediana "2 personas"	5,95€
Tetera grande "de 3 a 5 personas"	8,70€
● El Jardín de Marrakech "Té moruno-té verde con hierbabuena y agua azahar"	
● Pasión Turca "Té rojo, manzana, canela y naranja"	
● Guayacán "Rooibos, piña, uva pasa, papaya, caléndula y vainilla"	
● Good Vibes "Rooibos y frutos del bosque"	
● Flor del Atlas "Té blanco y pétalos de rosa"	
● El té del Sultán "Té negro, canela y piel de naranja"	
● Relaxing Mood "Hierba Luisa marroquí"	
● Amanecer Rojo "Hibisco -Flor de Jamaica"	



CUALQUIER VARIEDAD DE TÉ CON LECHE +0,50€

ZUMOS NATURALES

Naranja	3,80€
Naranja y canela	4,00€
Naranjas y Fresas	5,70€
● Naranjas y Frambuesas	5,70€
● Granada	5,90€



REFRESCOS

Coca-Cola/Fanta	2,50€
Nestea/Aquarius	2,80€
Schweppes Tónica	2,70€
Agua	2,50€
Agua con gas 0,33 L	2,80€
Cerveza 0,0%	3,30€
Tinto de verano 0,0%	2,90€

COCKTEL 0,0

● SANGRÍA ANDALUZI - UNA VIBRANTE SANGRÍA SIN ALCOHOL CON VINO TINTO, FRUTAS FRESCAS Y UN TOQUE ESPECIADO, IDEAL PARA COMPARTIR MOMENTOS ESPECIALES.	5,90€
● SANGRÍA DEL OASIS - LIGERA Y REFRESCANTE, ESTA SANGRÍA DE VINO BLANCO SIN ALCOHOL CON NOTAS AFRUTADAS Y CÍTRICAS ES PERFECTA PARA UN DÍA SOLEADO.	
● LA BRISA DEL RIAD - LIMONADA CASERA INFUSIONADA CON HIERBABUENA FRESCA, UN CLÁSICO RENOVADO CON LA FRESCURA DE MARRUECOS.	
● LA PERLA TÓNICA - TANQUERAY 0,0 COMBINADO CON TÓNICA PREMIUM, UN MOCKTAIL ELEGANTE CON NOTAS BOTÁNICAS Y CÍTRICAS.	
● EL RUBÍ ORIENTAL - TANQUERAY 0,0, FRAMBUESA Y LIMÓN, UNA MEZCLA VIBRANTE Y AFROTADA QUE DESTACA POR SU FRESCURA Y SOFISTICACIÓN.	
● EL BESO DEL SÁHARA - UN MOCKTAIL VIBRANTE Y SOFISTICADO CON ZUMO DE GRANADA 6,90€ NATURAL, HIBISCO Y HIERBABUENA FRESCA.	



CREPES MARROQUÍES

● Mesemmen con miel / Mermelada / Queso crema	4,00€
● Mesemmen con Amlu "crema de aceite de argán, almendras tostadas y miel"	4,90€
● Mesemmen con Nutella y Pistachos	
Harcha con miel / Mermeladas / Queso crema	4,50€
Harcha con Amlu "crema de aceite de argán, miel y almendras tostadas"	4,90€
● Harcha con Nutella y pistachos	4,50€



POSTRES

● Tarta de queso	5,10€
Tarta de zanahoria	5,10€
Tarta de chocolate	5,10€
● Brownie	4,30€
● Donut normal	2,00€
Donut bañado (Chocolate, lotus o Kinder)	3,50€
Gofre con azúcar glass	3,50€
Gofre con nutella y azúcar glass	3,90€



TOSTADAS Y SALADOS

Tostada pan cristalino de masa madre:	
● Tomate y aceite	2,90€
● Mantequilla y mermelada	2,90€
● Tomate aceite de oliva y queso curado	3,90€
● Tomate aceite de oliva y aguacate	3,90€
Hummus	7,50€
Pan de payés con salmón, guacamole, queso crema, rúcula fresca, vinagre balsámico y un toque de semillas	8,70€
● Pastela de Pollo	16,90€
● Musaka Árabe	16,70€



PERLA AZUL 14,90€

El "Brunch La Perla Azul" ofrece una deliciosa inmersión en la cocina marroquí. Comienza con Harcha y Msemmen, crepes tradicionales que destacan por su textura y sabor únicos. Sigue con un huevo escalfado con aceite de oliva virgen extra y espolvoreado con comino, aportando un toque especiado. Acompaña este manjar con el "Pan de la Perla". Para beber, elige entre un té marroquí aromático o un café intenso, acompañados de un refrescante zumo natural de naranja. Este brunch es una celebración de sabores y aromas que deleitará tus sentidos.

Harcha y Msemmen
Huevo escalfado con Aceite de Oliva y comino
Pan marroquí
Bebida caliente "té ó café"
Zumo de naranja natural



RAS AL MA "VEGANO" 13,90€

Disfruta del "Brunch Ras Al Ma," una delicia marroquí vegana. Deléitate con los crepes Harcha y Msemmen y sumérgete en la suavidad del hummus cremoso. Acompaña con una ensalada fresca de aguacate y rúcula. Elige entre té aromático o café intenso y cierra con un revitalizante zumo de naranja natural. Un festín de sabores naturales para un despertar lleno de energía.

Harcha y Msemmen
Hummus con pan de pita
Aguacate, rúcula con semillas
Bebida caliente "té ó café"
Zumo de naranja natural



AKCHUR 16,90€

Saborea el "Brunch Akchur", una esencia de Marruecos. Disfruta de la suave Harcha y Msemmen, sigue con Kefta en salsa de tomate. Acompaña con pan marroquí, té o café caliente y zumo de naranja fresco. Un brunch compacto, rebosante de tradición y sabor.

Harcha y Msemmen
Plato de Kefta con salsa de tomate
Pan marroquí
Bebida caliente "té ó café"
Zumo de naranja natural



OPCIONES PARA UNIR EN CADA BRUNCH : " ELEGIR DOS OPCIONES "
ACEITE DE OLIVA // MERMELADA FRESA Ó MELOCOTÓN // NUTELLA //
MIEL // MANTEQUILLA // QUESO CREMA // AMLOU " CREMA DE
ALMENDRAS CON MIEL Y ACEITE DE ARGÁN "